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Nr 10

Utrikesutskottets utlåtande i anledning av Kungl. \Iaj:ts propo
sition angående godkännande av ändringar i konven
tionen angående upprättandet av Europeiska frihan
delssammanslutningen, 171. 771.

I en den 29 april 1966 dagtecknad, till utrikesutskottet hänvisad propo
sition, nr 123, har Kungl. Maj it, under åberopande av hilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över handelsärenden samma dag, föreslagit att riks
dagen måtte godkänna ändringar i konventionen angående upprättandet av 
Europeiska frihandelssammanslutningen (EFTA) avseende rätt för med
lemsländerna i EFTA att vägra områdesbehandling i tullhänseende för va
ror som åtnjutit tullrestitution i det medlemsland där varorna senast be
arbetats. Denna rätt föreslås att gälla även gentemot Finland.

Propositionen redovisar restitutionsfrågans behandling inom EFTA och 
de yttranden som avgivits av svenska myndigheter och organisationer. I 
propositionen anmäles vidare att Kungl. Maj :t kommer att framlägga sär
skild proposition rörande ändring av de författningar som för Sveriges del 
reglerar tullbehandlingen av EFTA-varor.

Vid ärendets behandling i utrikesutskottet har meddelats att EFTA:s 
råd den 9 maj 1966 beslutat företaga en med restitutionsfrågan samman
hängande ändring av regel 8 i bilaga B till EFTA-konventionen. Ändring
en som biträtts av Sverige är av formell karaktär och kommer därför icke 
att underställas riksdagen för godkännande.

Utskottet, som med tillfredsställelse konstaterat att restitutionsfrågan er
hållit en lösning, hemställer,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts föreva
rande proposition, godkänna i propositionen angivna änd
ringar i konventionen angående upprättandet av Euro
peiska frihandelssammanslutningen samt i överenskom
melsen angående bildandet av en association mellan med
lemsstaterna i Europeiska frihandelssammanslutningen 
samt Republiken Finland.

Stockholm den 16 november 1966

På utrikesutskottets vägnar:

BIRGER LUNDSTRÖM



6 Utrikesutskottets utlåtande nr 10 år 1966 

Närvarande:
från första kammaren: herrar Lundström, John Ericsson, Holmberg, 

Birger Andersson, Georg Pettersson, Axel Andersson*, Palm och Ivar Jo
hansson*;

från andra kammaren: fru Renström-Ingenäs, herrar Ohlin*, Ale- 
myr*, Mellqvist*, Allard*, Wahlund och Cassel.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.
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